
Zarządzenie Nr 26/2024  

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 15.04.2024 roku 

 

w sprawie ustalenia stawki opłat za dzierżawę gruntów stanowiących drogi wewnętrzne na terenie 

Gminy Białe Błota, na cele nie związane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg 

nie będących drogami publicznymi. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023.40 t.j. z dnia 2023.01.05) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Ustalam stawki opłat za zajęcie 1 m2 drogi wewnętrznej, nie będącej drogą publiczną w rozumieniu 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach publicznych, (Dz.U.2024.320 t.j. z dnia 2024.03.06), na cele nie 

związane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg za każdy dzień zajęcia: 

1. Za zajęcie pobocza, chodnika, placu, ścieżki rowerowej oraz jezdni do 20% szerokości -4,00 zł 

2. Za zajęcie jezdni do 50% szerokości – 5,00 zł 

3. Za zajecie jezdni przekraczającej 50% szerokości – 10,00 zł 

4. Pozostałych elementów pasa drogowego – 4,00 zł  

5. Za zajecie pasa drogowego w celu prowadzenie robót w odniesieniu do obiektów i urządzeń 

infrastruktury telekomunikacyjnej – 0, 20 zł  

Powyższe stawki nie dotyczą inwestycji realizowanych przez gminę Białe Błota lub jednostki podległe 

Gminie. 

§2 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie nr SG.0050.83.2014 z dnia 21 

września 2014 roku.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

Białe Błota. 

 

Wójt Gminy  

         Dariusz Fundator 


